ET PRIVATORVM ALMAE VRBIS,
à S. D. N. Pio Papa III.
concessæ.

Cum altera Bulla Ereptionis Ciuitatis
PIAE, hic anteposita.

*In Paragraphos, per M. Ant. Bardũ Seneñ. I. V. D. diuisæ,
vt alie eiusdem Magistratus aliorum Pontif. Facultates;
ac cum Summarijs & Apostillis.*

Cum concordantijs etiam in Tractatu Iuris Protomiseos,
alijs per eundem Bardum in
lucem emisso.

ROMAE, Apud Antonium Bladum Impressorem
Cameralem, Anno Dñi M. D. L X V.